Confrontation dames ( Pistes 27-28 ) - Junior

Pos.

1.

2.

Nom

RAYNAUD Noémie

CHRISTIAENS Marléne

Club Parties Total QA Moy.
ECOLE DE BOWLING DES

BASTIDES TARNAISES 2 360 360 180,00
(E.B.B.T)

BOWLING CLUB DE

VANNES 2 334 334 167,00

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Eliminatoires

Classement Eliminatoires - Hommes - Benjamin

Pos.

Sl I

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Nom
COTTON Adam
POIRIER Baptiste
GOMEZ Batiste
CHERON Matyss
GUERET Manoah

HILDERAL Roméo

MONDON-LUCAS Théo

DUFETELLE Hugo
BELHADJ Amine
BOUKHARI Salim

VAN DENDAELE Kélian

ASENCIO Marc junior

BADOS Clément

CHASSAGNOUX Timeo

LE GALL Tom

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Hommes - Minime

Pos.

1.

N o o |~ »w N

10.

1.

12.

13.

14.

Nom

LAYMET-CARRE Thomas

COLNAT Matheo
DURIVAULT Raphael

BARON-MOUHET Jordan

PLACE Mathis
FRESQUET Logan
LABOURIER Alexis

CONSEIL Florian

PLATTEAU DEMEY Arthur

ANGEVIN Arthur
LEVANT Tom

ROUILLERE Gabriel

PALAU Valentin

MEYNIER Enzo

Club Parties Total QA Moy. +Score
EoorC e BOILING g 1035 1035 172,50 205
BOWLING S'COOL78 6 969 969 161,50 171
G CLUB 6 928 928 15467 180
BC RAMBOUILLET 6 882 882 147,00 176
D AND GUBVILLY 6 881 881 14683 173
AT 6 845 845 140,83 167
B AND QUEVILLY 6 753 753 12550 152
BOWLING S'COOL78 6 727 727 12147 139
O e DOWLING g 714 714 119,00 136
o EDEBOWLING g 709 709 11817 137
Seaponan VNG g 700 700 11667 151
DR rea o OF 6 691 691 11517 129
S EM 6 687 687 11450 151
Do e B 6 533 533 8883 112
oion B 6 445 445 TAAT 90
Club Parties Total QA Moy. +Score
FRIEND'S BOWLING | g 1649 1649 20613 233

ACADEMY PARIS
BOWLING S'COOL 78

CHAURAY BOWLING
CLUB

BC RAMBOUILLET

8 1514 1514 189,25 234

8

8
ECOLE DE BOWLING 8

8

8

1448 1448 181,00 228
1444 1444 180,50 212
1444 1444 180,50 223

PERPIGNAN

SPUCPESSAC 1440 1440 180,00 217
gEIAM'VéPAGNE BA. 1367 1367 170,88 215
g:ﬁﬂ'\gPAGNE B.A. 8 1323 1323 16538 213
EEEI\?D%%VUNG 8 1297 1297 162,13 187
gOR\(\g-X;l\g CLUB 8 1291 1291 161,38 182
FONTAINE BOWLING =4 1275 1275 159,38 184
FC{EI/RA'\QPAGNE B.A. 8 1268 1268 158,50 172
gg%‘fNEE BOWLING | ¢ 1254 1254 156,75 186
BOWLING CLUB 8 1250 1250 156,25 201

GRAND QUEVILLY

+Score

192

175

Diff
308
242
201
155
154

118

-194

-282

Diff
381
246
180
176
176
172

99

55

29

23

14

-18



15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.
28.
29.

30.

31.

32.

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Hommes - Cadet

Pos.

1.
2.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

KARCZEWSKI Leopold
PIGEAU Charlie

PORTEIX Joan

APPIANI Sylvain
MICHEL Noam

ARNAUD Mathis

QUENAULT Clément

GODET Tino

MAILLARD FOUQUET Dorian

SUTGAN llkan

DELMAS Oscar

HINAULT Louka

BOUARD Ethan
LAUMONIER Maé
DA SILVA Sam

LECONTE Thibault
LE GALL Nino

BARETTE Simon

Nom

LAPID Yaari

PEDEJOUAN Alexandre

AUGEREAU Louis
LEFEBVRE Tom
ZHOU Gaétan
DUJARDIN Timéo
SUTGAN Okan

FAGUAIS Nolann
LAVIGNE Clément
LAMBERT llan

PARONNEAU Valentin

NAIRIERE Nathan

LE HANNIER Nolann

NAGA Yoann

FERNANDES Thomas

TAILLARD Jérémy

CHAURAY BOWLING
CLUB

ANGOULEME
BOWLING CLUB

ECOLE DE BOWLING
DE CANET

BOWLING CLUB LES
CANONNIERS 67

CHAROLAIS BULLS

ECOLE CLUB
BOWLING PUY EN
VELAY

ECOLE DE BOWLING
DE CHERBOURG

FUN BOWLING CLUB
LES HERBIERS

BOWLING S'COOL 78

ECOLE DE BOWLING
MONTPELLIER

ECOLE CLUB
LAGUNEKIN
BAYONNE

BOWLING CLUB DE LA

RANCE

SKYBOWL NOTRE
DAME D'OE

LES AIGLES 85 B.C.

CHORUS BOWLING
CLUB

ECOLE DE BOWLING
D'ARGENTAN

BOWLING CLUB
LANNION

EAGLES BOWLING
VIRE

Club

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

BCO COURBEVOIE

MARCEY LES
GREVES CLUB - MGC

ECOLE CLUB BLACK
CAT

B C POITEVIN
POITIERS

ECOLE DE BOWLING
LIMOGES

ECOLE DE BOWLING
MONTPELLIER

BOWLING CLUB
GRAND QUEVILLY

ECLATS

ECOLE DE BOWLING
SKITTLE BELFORT

TRANQUILLES
NOUVELLE
AQUITAINE

ROAZHON BOWLING
CLUB

ANGERS BOWLING
CLUB

ECOLE DE BOWLING
DE CHERBOURG

SQUALES BC CREIL-
ST MAXIMIN

ECOLE DE BOWLING
DE RODEZ

BOWLING CLUB

(o]

© o0 o

Parties

8
8
8

1217

1193

1192

1180
177

1176

1166

1156
1129
1107

1100

1062

1059
1038
1032

1017

982

815

Total

1734
1653
1635

1588

1537

1514

1492

1490
1483
1483

1478

1443

1441

1426

1414

1376

1217

1193

1192

1180
177

1176

1166

1156
1129
1107

1100

1062

1059
1038
1032

1017

982

815

QA
1734
1653
1635

1588

1537

1514

1492

1490
1483
1483

1478

1443

1441

1426

1414

1376

152,13
149,13
149,00

147,50
147,13

147,00

145,75

144,50
141,13
138,38

137,50

132,75

132,38
129,75
129,00

127,13
122,75

101,88

Moy.
216,75
206,63
204,38

198,50
192,13
189,25
186,50

186,25
185,38
185,38

184,75

180,38

180,13
178,25
176,75

172,00

174

180

172

168
172

175

199

171
159
175

163

169

166
185
158

176

154

119

+Score

248
225
258

234

216

246

225

216
214
214

215

202

234

218

202

224

-102

-112
-139
-161

-168

-206

-209
-230
-236

-251

-286

-453

Diff
291
210
192

145

94

71

49

47
40
40

35



